Республика Бурятия

                                                         Северо - Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва
I сессия

                                                                                                                     Решение
04.10.2023 г.                                                                                                         № 03

Об избрании секретариата Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва

       В соответствии со статьями 15 Регламента Совета депутатов муниципального образования  сельского поселения «Уоянское эвенкийское» для организации регистрации депутатов, депутатских запросов, сообщений, замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и иных функций по обеспечению заседаний Совета депутатов Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»   V созыва решил:

1. Утвердить количественный состав секретариата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва из 3 человек.

2. Избрать в состав Секретариата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  V созыва следующих депутатов:
Агдырееву Р.С., Арефьеву Е.П., Сарычеву Л.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения

 «Уоянское эвенкийское» V созыва
 Р.С. Агдыреева